ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
           GABINETE DO VEREADOR MARCIAL SOUZA ALMEIDA

MOÇÃO Nº..…….../2023

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVOR
E APLAUSOS

O Vereador  que  este  subscreve,  no  uso  de  suas

prerrogativas Regimentais Legais, vem, respeitosamente, requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplausos para:

- “Sra: Graziella de Paula Souza Calian’’  Farmacêutica.

Aplaudimos nossa  querida  e  competente

profissional pelo excelente e dedicado trabalho realizado, na areá da

Farmacêutica  com  atuação  na  prefeitura  de  Guarapari  onde

trabalhou  na   farmácia  básica,  na  farmácia  de  alto  custo,  na

farmácia do posto de kubitschek e no Upa. Atualmente trabalha  na

Multtt Farma do centro como responsável técnica e gestora.

Louvamos quem sempre está disposto a auxiliar no

crescimento  e  destaque  de  nossa  Cidade,  no  exercício  de  sua

função, sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari.

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003300370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
           GABINETE DO VEREADOR MARCIAL SOUZA ALMEIDA

Pelo  acima  exposto,  faz  jus  a  esta  merecida

homenagem  pelos  integrantes  do  Legislativo  Municipal,  legítimos

representantes do povo Guarapariense.

Requeiro  ainda  que  seja  dada  ciência  desta  ao
homenageado.

Sala das Sessões 08 de Novembro de 2023.

MARCIAL SOUZA ALMEIDA- (DITO XARÉU) PSDB

Vereador
ditoxareu@hotmail.com

(Contato: 27 99633-0334 / 99913-2443)

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003300370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	MOÇÃO Nº..…….../2023
	MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVOR
	E APLAUSOS

		2023-11-08T12:59:41-0300